
VIERNES 8 DE ABRIL DE 2022Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

20
40

8-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

8 ORDEN de 4 de abril de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Em-
pleo, por la que se procede a la corrección de la Orden de 24 de marzo de 2022,
por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Administrativos de
Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid.

Apreciado error en la Orden de 24 de marzo de 2022 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 1 de abril), por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuer-
po de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comuni-
dad de Madrid.

En su virtud, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común,

DISPONGO

Rectificar el Anexo de la citada Orden de 24 de marzo de 2022, en los términos si-
guientes:

Donde dice: “Turno Promoción Interna:
— Número de Orden: 4. Apellidos y nombre: Calvo Gutiérrez, Almudena. Número

de P. T.: 61175. Consejería: Cultura, Turismo y Deporte”.
Debe decir: “Turno Promoción Interna:
— Número de Orden: 4. Apellidos y nombre: Calvo Gutiérrez, Almudena. Número

de P. T.: 20219. Consejería: Educación, Universidades, Ciencia y Portavocía del
Gobierno”.

Donde dice: “Turno Libre:
— Número de Orden: 39. Apellidos y nombre: Martínez Bernal, Paula. Número de

P. T.: 20219. Consejería: Educación, Universidades, Ciencia y Portavocía del
Gobierno.

— Número de Orden: 60. Apellidos y nombre: Gutiérrez Gacituaga, Rocío. Número
de P. T.: 46316. Consejería: Familia, Juventud y Política Social.

— Número de Orden: 80. Apellidos y nombre: Ruiz Pérez, David. Número de
P. T.: 2081, Familia, Juventud y Política Social”.

Debe decir: “Turno Libre:
— Número de Orden: 39. Apellidos y nombre: Martínez Bernal, Paula. Número de

P. T.: 46316. Consejería: Familia, Juventud y Política Social.
— Número de Orden: 60. Apellidos y nombre: Gutiérrez Gacituaga, Rocío. Número

de P. T.: 2081. Consejería: Familia, Juventud y Política Social.
— Número de Orden: 80. Apellidos y nombre: Ruiz Pérez, David. Número de

P. T.: 7404, Agencia Madrileña de Atención Social”.
Dado en Madrid, a 4 de abril de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y Em-

pleo, P. D. (Orden 3 de diciembre de 2021, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 21 de diciembre de 2021), la Directora General de Recursos Humanos, María
Belén Anaut Escudero.

(03/6.782/22)


		2022-04-08T08:26:11+0200




